

# Maison Nikoui ApS

Byleddet 27, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 29 84 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maison Nikoui ApS  
Byleddet 27  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42 29 84 68  
Stiftet: 8. april 2021  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af parfumer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.382 kr. mod -14.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.674 kr. mod -17.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.382</b>	<b>-14.595</b>
Andre finansielle indtægter	274	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.313	-2.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.343</b>	<b>-17.193</b>
Skat af årets resultat	2.331	0
<b>Årets resultat</b>	<b>80.674</b>	<b>-17.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.674</b>	<b>-17.193</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.079	0
	Udskudte skatteaktiver	2.331	0
	Andre tilgodehavender	0	3.175
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>113.410</b>	<b>3.175</b>
	Likvide beholdninger	521.263	857
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>634.673</b>	<b>4.032</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>634.673</b>	<b>4.032</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.543	-92.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.457</b>	<b>-52.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.126
Anden gæld	596.216	5.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.216	56.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>606.216</b>	<b>56.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>634.673</b>	<b>4.032</b>



## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-75.024	-35.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.193	-17.193
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-92.217	-52.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.674	80.674
	<b>40.000</b>	<b>-11.543</b>	<b>28.457</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.029
Andre finansielle omkostninger	5.313	569
	<b>5.313</b>	<b>2.598</b>


